

COMUNICATO STAMPA

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE HA APPROVATO IL PROGETTO DI BILANCIO DI ESERCIZIO E IL BILANCIO CONSOLIDATO 2025

IN UN CONTESTO DI MERCATO COMPLESSO E IN EVOLUZIONE, A SEGUITO DEL PROGRESSIVO ESAURIMENTO DEL CICLO STRAORDINARIO LEGATO AI BONUS FISCALI, IL GRUPPO RENOVALO HA COMUNQUE MOSTRATO UNA FORTE RESILIENZA, FRONTEGGIANDO IL MERCATO ATTRAVERSO UNA RIORGANIZZAZIONE DELLA STRUTTURA, IMPONENDO AL CONTO ECONOMICO FY 2025 IMPORTANTI COSTI "ONE OFF" LEGATI AL SUPER BONUS E CHIUDENDO CON IL VDP ESSENZIALMENTE IN LINEA YOY, CON UNA STRUTTURA PATRIMONIALE E FINANZIARIA SOLIDA, E UNA POSIZIONE FINANZIARIA NETTA CASH POSITIVE

PRINCIPALI DATI CONSOLIDATI AL 31 DICEMBRE 2025:

- **Valore della Produzione** pari a € 32,4 milioni (€ 33,6 milioni al 31 dicembre 2024) -3,3%;
- **MOL/Cancello Cantiere**¹ pari a € 0,1 milioni
- **EBITDA Adjusted**² pari a € -5,8 milioni;
- **Risultato Netto** pari a € -15,8 milioni (€ 0,6 milioni nel 2024);
- **Posizione Finanziaria Netta** positiva (*cash positive*) per € 9,1 milioni (€ 12,5 milioni *cash positive* al 31 dicembre 2024; € 5,7 milioni al 30 giugno 2025);
- **Patrimonio netto** pari a € 17,7 milioni (€ 33,2 milioni al 31 dicembre 2024).

APPROVATO IL PIANO INDUSTRIALE 2026-2029

IL PIANO QUADRIENNALE PREVEDE UN RIPOSIZIONAMENTO INDUSTRIALE DEL GRUPPO RENOVALO COME GENERAL CONTRACTOR NAZIONALE, CON UNA CRESCITA CONSERVATIVA E CREDIBILE GRAZIE A:

- **L'ASSESSMENT E LA RIORGANIZZAZIONE DELLA STRUTTURA A SOSTEGNO DELLA CRESCITA DI PIANO;**
- **L'INCREMENTO DELL'IMPORTO MEDIO DELLE GARE ALLE QUALI IL GRUPPO PARTECIPERÀ NEL SETTORE DELLE OPERE CIVILI PUBBLICHE E PRIVATE**³;
- **LO SVILUPPO E LA CRESCITA DELLE PARTECIPATE - NOIRISTRUTTURIAMO, GENERAL IMPIANTI, STILTERMICA E POWERIN - SIA IN MODALITÀ STAND-ALONE CHE A SUPPORTO DEL BUSINESS DI GRUPPO;**

TARGET 2026:

- **Valore della Produzione** in un range tra € 38 - € 40 milioni
- **MOL/Cancello Cantiere**⁴ superiore all'8%
- **PFN cash positive**

¹ MOL/Cancello Cantiere è l'indicatore gestionale di settore che esprime il margine operativo dell'attività core, calcolato come differenza tra il valore della produzione e la somma dei costi diretti e della quota dei costi indiretti imputati alle commesse.

² Dato non raffrontabile con l'esercizio 2024.

³ Per clientela privata si intende: Fondi immobiliari e Operatori del settore hospitality e finanziario.

⁴ Indicatore percentuale ricavato riportando il MOL sul Valore della Produzione.

RENOVALO S.p.A. SB

TARGET 2029:

- **Valore della Produzione** in un range tra € 65 - € 70 milioni
- **MOL/Cancello Cantiere⁴** superiore al 10%
- **PFN solida e cash positive**

PROPOSTA LA NOMINA DEL CONSIGLIERE MARCO ODOARDI COME NUOVO PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

PROPOSTA LA DELEGA PER FUTURI AUMENTI DI CAPITALE FINO A EURO 5 MILIONI ED EMISSIONE DI OBBLIGAZIONI CONVERTIBILI FINO A EURO 10 MILIONI

CONVOCATA L'ASSEMBLEA ORDINARIA E STRAORDINARIA PER IL 28 MAGGIO 2026

Roma, 28 aprile 2026 - Il **Consiglio di Amministrazione** di **Renovalo S.p.A. Società Benefit (EGM: RNV)** (la "Società", o "Renovalo" il "Gruppo") - tra i primari operatori in Italia nell'ambito della rigenerazione urbana e recupero di strutture immobiliari, quotata sul mercato Euronext Growth Milan organizzato e gestito da Borsa Italiana S.p.A., riunitosi in data odierna ha approvato il Bilancio consolidato e il progetto di Bilancio di esercizio al 31 dicembre 2025, il Bilancio di Sostenibilità 2025 e la seconda Relazione di Impatto del Gruppo Renovalo.

PRINCIPALI DATI ECONOMICO-FINANZIARI CONSOLIDATI AL 31 DICEMBRE 2025

Il 2025 è stato caratterizzato da un mercato di riferimento complesso e in evoluzione con un progressivo ridimensionamento degli incentivi nel comparto residenziale privato e un rafforzamento strutturale delle opere pubbliche come principale driver di crescita del settore. In questo contesto, il Gruppo Renovalo ha, comunque, mostrato una forte resilienza, fronteggiando il mercato attraverso una riorganizzazione, con importanti costi "one off" legati al super bonus. Nonostante quanto sopra, il Gruppo ha chiuso l'esercizio 2025 con un Valore della Produzione essenzialmente in linea con l'esercizio 2024, una struttura patrimoniale e finanziaria solida e una posizione finanziaria netta cash positive.

Nell'esercizio 2025 il **Valore della Produzione** è pari a € 32,4 milioni, in lieve diminuzione del 3,3% rispetto ai € 33,6 milioni nel 2024. Il Valore della Produzione è composto da € 37,3 milioni di Ricavi delle vendite e delle prestazioni (€ 26,9 milioni nel 2024), da una variazione negativa dei lavori in corso su ordinazione pari a € 5,4 milioni (positiva per € 6,5 milioni nel 2024) e da altri ricavi e proventi per € 0,5 milioni (€ 0,1 milioni nel 2024).

Il **costo del personale** si attesta a €12,8 milioni (pari a circa il 39,6% del Valore della Produzione), rispetto a €10,7 milioni al 31 dicembre 2024, quando l'incidenza era pari al 31,9%. L'incremento riflette una scelta strategica di investimento, già evidenziata nella relazione semestrale, che ha individuato il 2025 come "anno ponte", finalizzato alla preservazione e al rafforzamento delle competenze chiave necessarie per accompagnare il business nella fase di transizione e intercettare la domanda attesa nei segmenti della Pubblica Amministrazione e del corporate. Tali dinamiche hanno determinato una temporanea compressione della redditività operativa.

L'**EBITDA** è pari a € -11,9 milioni, rispetto a un risultato positivo di € 2,0 milioni nel 2024. La variazione è principalmente riconducibile all'aumento dei costi per servizi, pari a € 20,8 milioni rispetto a € 16,1 milioni

RENOVALO S.p.A. SB

nel 2024, e dei costi per materie prime, pari a € 7,4 milioni rispetto a € 3,6 milioni nello stesso periodo dell'anno precedente. L'incremento dei costi per servizi non è riconducibile a una singola componente, ma riflette principalmente la maggiore incidenza di lavorazioni affidate a fornitori e subappaltatori, prestazioni tecniche e professionali e altri servizi operativi di cantiere, anche connessi al completamento e alla consuntivazione di commesse pregresse. L'aumento dei costi per materie prime riflette invece il diverso mix delle lavorazioni eseguite nel periodo, con una maggiore componente di materiali edili e attrezzature di cantiere, oltre al permanere di livelli di prezzo ancora elevati rispetto alla media storica. Tali dinamiche, unitamente agli extracosti emersi su alcune commesse del ciclo dei bonus fiscali, hanno inciso negativamente sulla marginalità dell'esercizio.

L'**EBITDA Adjusted**, finalizzato a rappresentare la marginalità operativa ordinaria del Gruppo al netto degli effetti non ricorrenti, finanziari, fiscali e non operativi, è pari a € -5,8 milioni. Tale grandezza è stata determinata rettificando il risultato di periodo al fine di escludere le componenti non rappresentative della gestione operativa ordinaria, tra cui la gestione finanziaria, la gestione fiscale, le componenti straordinarie e non ricorrenti, l'area non operativa e l'effetto del risultato di terzi. Le componenti escluse riconducibili a extracosti su commesse pregresse e oneri non ricorrenti ammontano complessivamente a circa € 4,1 milioni, di cui circa € 2,8 milioni riferiti a extracosti su commesse pregresse e circa € 1,4 milioni relativi ad altre componenti non ricorrenti. Il 2026 è previsto come anno di transizione e assestamento del nuovo assetto industriale, successivo alla consuntivazione delle principali componenti pregresse legate al ciclo dei bonus fiscali. Il Piano Industriale prevede un progressivo recupero della marginalità negli esercizi successivi, sostenuto dal rafforzamento del controllo di commessa, dal migliore assorbimento dei costi di struttura e dall'evoluzione del mix di business.

Dopo **ammortamenti e svalutazioni** pari a € 1,2 milioni (€ 0,5 milioni nel 2024), l'**EBIT** è pari € -13,8 milioni, rispetto a un risultato positivo di € 1,5 milioni nel 2024. Il **Risultato Netto** si attesta a € -15,8 milioni, rispetto a un risultato positivo di € 0,6 milioni al 31 dicembre 2024

Il **Capitale circolante netto operativo** è pari a € 2,7 milioni rispetto a un risultato di € 21,3 milioni al 31 dicembre 2024. La significativa riduzione è riconducibile alla normalizzazione delle dinamiche operative e finanziarie conseguenti al superamento del ciclo degli incentivi straordinari. In particolare, si evidenzia una rilevante contrazione delle rimanenze, che passano da circa € 9,0 milioni nel 2024 a € 3,2 milioni nel 2025, e dei crediti tributari (da € 17,6 milioni nel 2024 a € 12,4 milioni nel 2025), questi ultimi legati al progressivo riassorbimento delle posizioni maturate negli esercizi precedenti. La dinamica è inoltre influenzata dall'incremento dei debiti commerciali e delle altre passività correnti.

La **Posizione Finanziaria Netta** risulta **cash positive e pari a € 9,1 milioni** in miglioramento rispetto al primo semestre, dove risultava cash positive per un importo pari a € 5,7 milioni, e in riduzione rispetto al risultato *cash positive* al 31 dicembre 2024 pari a € 12,5 milioni. Tale dinamica riflette l'assorbimento generato dalla perdita dell'esercizio, che ha inciso in misura rilevante sulla liquidità potenziale del Gruppo, parzialmente compensata da una serie di fattori finanziari e patrimoniali. In particolare, la PFN ha beneficiato della dotazione di cassa disponibile a inizio esercizio, dello smobilizzo dei crediti fiscali da bonus edilizi, della gestione attiva degli strumenti finanziari a breve termine e del rilascio di capitale circolante, con particolare riferimento alla riduzione delle rimanenze/lavori in corso e alla dinamica delle passività operative. Alla data di approvazione del progetto di bilancio, i crediti fiscali da bonus destinati alla cessione risultano integralmente ceduti e incassati, con conseguente riduzione del rischio residuo collegato a tale componente. Il dato finanziario deve tuttavia essere letto congiuntamente alla performance economica dell'esercizio: in assenza dell'assorbimento derivante dalla perdita 2025, la posizione finanziaria netta sarebbe risultata significativamente superiore. **La permanenza di una PFN cash positive rappresenta**

RENOVALO S.p.A. SB

via Giuseppe Arimondi, 3A
00159 - ROMA
P.Iva 10244521000

+39 06 4543 9177
info@renovalo.it
www.renovalo.it

ANCE



pertanto un elemento di tenuta finanziaria, ma conferma al tempo stesso la centralità del percorso già avviato di recupero della marginalità, rafforzamento del controllo di gestione e presidio del capitale circolante.

Si evidenzia che il Gruppo al 31 dicembre 2025 ha ancora una **significativa liquidità pari a € 17,3 milioni.**

Il **Patrimonio Netto** di Gruppo si attesta a € 17,7 milioni (€ 33,2 milioni al 31 dicembre 2024).

FATTI DI RILIEVO AVVENUTI NEL CORSO DELL'ESERCIZIO 2025 E DOPO LA CHIUSURA DELL'ESERCIZIO

Tutti i principali fatti di rilievo avvenuti nel corso dell'esercizio 2025 e 2026 sono stati comunicati e pubblicati sul sito *internet* della Società, nella sezione Investor Relations/Comunicati Stampa Finanziari e Investor Relations/Media/News & Comunicati Stampa, disponibili ai seguenti link: renovalo.it/investor-relations/comunicati-stampa-finanziari/ & renovalo.it/investor-relations/news/

EVOLUZIONE PREVEDIBILE DELLA GESTIONE

Alla luce dei risultati del 2025, la prevedibile evoluzione della gestione si inserisce nel percorso di transizione e riposizionamento già avviato, segnato dal progressivo superamento del ciclo straordinario legato ai bonus edilizi e dal rafforzamento della presenza nei segmenti della Pubblica Amministrazione e del corporate privato. In tale contesto, la Società prosegue nel riequilibrio del mix di business, consolidando il modello design-to-build ed estendendo le competenze in ambito impiantistico ed energetico.

Nel corso del 2025 e nei primi mesi del 2026 sono stati acquisiti nuovi incarichi strategici, in particolare nel settore pubblico, che confermano l'avanzamento del riposizionamento commerciale e la crescita del backlog. Parallelamente, l'ampliamento del perimetro industriale attraverso operazioni mirate ha rafforzato il presidio delle attività a maggiore specializzazione tecnica.

Per il 2026, la gestione sarà orientata al mantenimento dell'equilibrio finanziario, al presidio del capitale circolante, alla selezione delle opportunità commerciali e al progressivo consolidamento del nuovo assetto industriale, con focus sul rafforzamento nelle opere pubbliche, sullo sviluppo del segmento corporate e sull'integrazione delle competenze specialistiche.

PRINCIPALI RISULTATI ECONOMICI DELLA CAPOGRUPPO

Il Bilancio Separato di Renovalo S.p.A. evidenzia un Valore della Produzione pari a € 21,9 milioni (-34,3% rispetto a € 33,3 milioni nel 2024), un MOL/Cancello Cantiere¹ pari a € -1,0 milione (€ 10,6 milioni nel 2024), un EBITDA pari a € -13,4 milioni (€ 1,6 milioni nel 2024) e un risultato netto pari a € -14,8 milioni rispetto a € 0,4 milioni nel 2024.

RENOVALO S.p.A. SB

via Giuseppe Arimondi, 3A
00159 - ROMA
P.Iva 10244521000

+39 06 4543 9177
info@renovalo.it
www.renovalo.it

ANCE



COPERTURA DELLA PERDITA DI ESERCIZIO

Per l'esercizio chiuso al 31 dicembre 2025, il Consiglio di Amministrazione ha deliberato di proporre all'Assemblea degli Azionisti di coprire la perdita dell'esercizio chiuso al 31 dicembre 2025, di importo pari ad Euro 14.768.295, mediante utilizzo degli "Utili portati a nuovo" dagli esercizi precedenti.

BILANCIO DI SOSTENIBILITÀ E RELAZIONE D'IMPATTO 2025

Il Consiglio di Amministrazione ha approvato il Bilancio di Sostenibilità e la Relazione d'Impatto 2025, confermando il percorso di integrazione strutturale dei principi ESG nel modello di sviluppo della Società. Redatto su base volontaria secondo lo standard europeo VSME (Voluntary Sustainability Reporting Standard), il Bilancio di Sostenibilità evidenzia i progressi conseguiti a livello di governance, crescita occupazionale, formazione e sostenibilità ambientale, con un organico in aumento del 23% a 259 dipendenti, oltre 2.100 ore di formazione erogate, il conseguimento della certificazione per la parità di genere UNI/PdR 125:2022 e il rafforzamento dei presidi di governance e compliance.

La Relazione d'Impatto conferma inoltre l'impegno della Società nel perseguimento del beneficio comune attraverso il consolidamento delle politiche di responsabilità verso dipendenti, fornitori e territorio, con il 96% dei fornitori aderenti al Codice di Condotta, zero incidenti sul lavoro nel 2025 e oltre 278 mila metri quadrati di superficie riqualificata, a testimonianza del ruolo centrale della Società nella rigenerazione urbana e nella transizione sostenibile.

PIANO STRATEGICO 2026-2029

Il mercato delle opere pubbliche si conferma un ambito strategico e strutturalmente resiliente anche nella fase successiva alla conclusione del PNRR. La continuità degli investimenti sarà infatti sostenuta dall'impiego delle risorse della programmazione europea 2021-2027 e del Fondo per lo Sviluppo e la Coesione, garantendo visibilità e stabilità nel medio periodo.

In questo contesto, i principali ambiti di intervento riguardano la rigenerazione urbana e l'housing, la resilienza delle infrastrutture idriche, nonché l'efficientamento energetico e la transizione sostenibile.

Il mercato italiano presenta dimensioni rilevanti e un'elevata incidenza di gare pubbliche sopra soglia UE, pari a circa € 46 miliardi annui, affiancate da:

- € 25 miliardi di fondi strutturali europei da impiegare entro il 2027;
- € 42 miliardi di interventi finanziati dal Fondo per lo Sviluppo e la Coesione (FSC);
- € 6,3 miliardi destinati al Fondo Sociale per il Clima, con orizzonte al 2032.

Alla luce del nuovo contesto di riferimento il Consiglio di Amministrazione ha approvato il **Piano Industriale 2026-2029**.

Tale Piano quadriennale prevede il riposizionamento industriale del Gruppo Renovalo come "general contractor nazionale", con una crescita conservativa e credibile grazie ai seguenti driver:

- l'assessment e la riorganizzazione della struttura a sostegno della crescita di piano;

RENOVALO S.p.A. SB

via Giuseppe Arimondi, 3A
00159 - ROMA
P.Iva 10244521000

+39 06 4543 9177
info@renovalo.it
www.renovalo.it

ANCE



- l'incremento dell'importo medio delle gare alle quali il gruppo parteciperà nel settore delle opere civili pubbliche e private;
- lo sviluppo e la crescita delle partecipate - NoiRistrutturiamo, General Impianti, Stil Termica e Powerin - sia in modalità stand-alone che a supporto del business di gruppo.

Gli **Obiettivi economico finanziari di Gruppo** per gli anni **2026** e **2029**, considerando le iniziative strategiche intraprese, sono i seguenti:

TARGET 2026:

- **Valore della Produzione** in un range tra € 38 - € 40 milioni
- **MOL/Cancello Cantiere⁴** superiore all'8%
- **PFN cash positive**

TARGET 2029:

- **Valore della Produzione** in un range tra € 65 - € 70 milioni
- **MOL/Cancello Cantiere⁴** superiore al 10%
- **PFN solida e cash positive**

ALTRE DELIBERE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

AGGIORNAMENTO DEI KEY PERFORMANCE INDICATORS (KPI)

Inoltre, sempre in data odierna, il Consiglio di Amministrazione ha approvato la **nuova metrica dei Key Performance Indicators (KPI)**, che sarà adottata a partire dal terzo trimestre 2026 (tranne che per il MOL/Cancello Cantiere già esposto nel Bilancio 2025 e che sarà adottato dal primo semestre 2026), al fine di rendere la comunicazione periodica al mercato maggiormente coerente con le linee guida strategiche e gli obiettivi del Piano Industriale.

I nuovi KPI includeranno:

- il **MOL/Cancello Cantiere**, anche in forma di range, quale indicatore della redditività operativa;
- il **Portafoglio lavori**, inteso come valore dei contratti sottoscritti ancora da eseguire, quale misura della visibilità prospettica sui ricavi futuri;
- il **Portafoglio gare**, rappresentativo del valore complessivo delle offerte presentate e non ancora aggiudicate, quale indicatore della capacità commerciale e delle prospettive di crescita;
- i **metri quadrati riqualificati in ambito ESG**, quale parametro dell'impatto ambientale e sociale generato dalle attività della Società.

NOMINA DI MARCO ODOARDI QUALE PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Nell'ambito del percorso di evoluzione della governance societaria, il CEO Guerino Cilli ha rimesso in data odierna la sola carica di Presidente del Consiglio di Amministrazione, mantenendo tuttavia integralmente il proprio ruolo di Amministratore Delegato e la piena guida operativa della Società.

Il Consiglio di Amministrazione svoltosi oggi ha quindi nominato Marco Odoardi - già nominato (per cooptazione) amministratore in data 9 gennaio 2026, in sostituzione del consigliere dimissionario Angelo Cilli - quale nuovo Presidente del Consiglio di Amministrazione, con efficacia immediata fino alla prossima Assemblea degli Azionisti, alla quale sarà proposta la nomina di Marco Odoardi quale amministratore e Presidente dell'organo amministrativo sino all'approvazione del bilancio al 31 dicembre 2027.

RENOVALO S.p.A. SB

via Giuseppe Arimondi, 3A
00159 - ROMA
P.Iva 10244521000

+39 06 4543 9177
info@renovalo.it
www.renovalo.it

ANCE



Tale nomina si inserisce nel più ampio percorso di crescita e rafforzamento strategico della Società, con l'obiettivo di consolidarne ulteriormente il posizionamento sul mercato e supportarne le future direttrici di sviluppo.

DELEGHE EX ARTT. 2443 E 2420 TER C.C. PER AUMENTO DI CAPITALE FINO A EURO 5 MILIONI ED EMISSIONE DI OBBLIGAZIONI CONVERTIBILI FINO A EURO 10 MILIONI

Il Consiglio di Amministrazione ha deliberato di sottoporre alla prossima Assemblea straordinaria degli Azionisti la proposta di conferire al Consiglio stesso, ai sensi e per gli effetti dell'art. 2443 c.c., la facoltà di aumentare il capitale sociale a pagamento, in una o più volte, entro un periodo massimo di cinque anni e fino ad un importo massimo di complessivi Euro 5 milioni, comprensivi dell'eventuale sovrapprezzo, mediante emissione di azioni ordinarie e/o warrant, anche con l'esclusione del diritto di opzione.

Il Consiglio di Amministrazione ha ritenuto, altresì, di sottoporre alla medesima Assemblea la proposta di conferire al Consiglio, ai sensi e per gli effetti dell'art. 2420 ter c.c., la facoltà di emettere, in una o più volte e per un periodo massimo di cinque anni, obbligazioni convertibili con o senza warrant, fino ad un importo massimo di complessivi Euro 10 milioni, anche con esclusione del diritto di opzione.

L'obiettivo sotteso a tali deleghe è di dotare il Gruppo di strumenti di capitalizzazione flessibili e rapidi, per poter cogliere con tempestività eventuali opportunità di mercato; la possibilità di escludere il diritto di opzione potrà inoltre favorire l'ingresso di partner strategici e/o l'attuazione di piani di incentivazione per i dipendenti.

MODIFICHE STATUTARIE

Il Consiglio di Amministrazione ha infine deliberato di sottoporre all'Assemblea alcune modifiche statutarie funzionali a:

- semplificare le finalità di beneficio comune perseguite dalla Società rendendole più coerenti con quelle effettivamente perseguibili in funzione del suo core business e rendere più coerente la redazione della Relazione d'impatto garantendo il mantenimento di finalità presidabili;
- eliminare clausole transitorie non più vigenti ed inserire la facoltà di cui all'art. 2441, comma 4, secondo periodo del Codice Civile;
- applicare le disposizioni normative e regolamentari di volta in volta vigenti per quanto concerne la facoltà per la Società di tenere le assemblee, ordinarie e straordinarie, esclusivamente tramite ricorso al rappresentante designato, anche alla luce delle modifiche che saranno apportate a valle dell'entrata in vigore del D.Lgs. 47/26 in attuazione della delega per la riforma organica delle disposizioni in materia di mercati dei capitali.

CONVOCAZIONE DELL'ASSEMBLEA DEGLI AZIONISTI

Il Consiglio di Amministrazione ha, infine, deliberato di convocare l'Assemblea Ordinaria e Straordinaria degli Azionisti in data 28 maggio 2026 in prima e unica convocazione agli orari, nei luoghi e il cui Ordine del Giorno, verranno comunicati nel relativo avviso che sarà pubblicato con le modalità e nei termini previsti dalle disposizioni normative e regolamentari applicabili.

DEPOSITO DELLA DOCUMENTAZIONE

La documentazione, ivi incluse le relazioni illustrative approvate dal Consiglio di Amministrazione sui punti all'ordine del giorno della predetta Assemblea, sarà disponibile nei termini e con le modalità previsti dalle

RENOVALO S.p.A. SB

via Giuseppe Arimondi, 3A
00159 - ROMA
P.Iva 10244521000

+39 06 4543 9177
info@renovalo.it
www.renovalo.it

ANCE



disposizioni normative e regolamentari applicabili, nonché sul sito internet della società www.renovalo.it nella sezione Investor Relations e sul sito internet di Borsa Italiana, www.borsaitaliana.it, sezione Azioni/Documenti.

Il comunicato è disponibile su www.renovalo.it (sezione Investor Relations/Comunicati Stampa Finanziari) e sul circuito www.1info.it, gestito da Computershare S.p.A.

Renovalo S.p.A. Società Benefit (ISIN: IT0005500571 - RNV.MI)

Renovalo è tra i primari operatori in Italia nell'ambito della rigenerazione urbana e recupero di strutture immobiliari, grazie ad un approccio innovativo e una gestione aziendale improntata alla Sostenibilità e ai principi ESG. Il Gruppo, composto dalla holding operativa **Renovalo** e da **8 società controllate**, con un team di oltre 250 persone, si caratterizza per la capacità di offrire in modo integrato, un ampio portafoglio di servizi nell'ambito della rigenerazione urbana, con progetti caratterizzati da un elevato contenuto energetico ed elevati standard qualitativi e architettonici. Insieme alle società del Gruppo, **Renovalo** si occupa dell'ideazione e progettazione di interventi di rigenerazione urbana e riqualificazione energetica. Per quanto riguarda le partecipate: **NoiRistrutturiamo** si occupa dell'esecuzione diretta dell'opera, per interventi di manutenzione e riqualificazione energetica; Arimondi Immobiliare è rivolta alle attività di sviluppo immobiliare "in proprio"; **Next Factory** fornisce servizi ad aziende terze attive nell'ambito edile per favorirne lo sviluppo d'impresa; **H501 City Hub** è specializzata nella progettazione architettonica di interventi di deep retrofitting per edifici ad uso commerciale, culturale, abitativo di nuova costruzione o da ristrutturare; **Krome LTD**, è attiva nel Regno Unito ed è deputata alla commercializzazione internazionale di tecnologie per l'edilizia Made in Italy; **Stil Termica**, acquisita nel 2024, fornisce servizi di riscaldamento a 360°, dall'installazione e manutenzione di caldaie centralizzate alla contabilizzazione del calore, con l'obiettivo di massimizzare l'efficiamento energetico; **Powerin SB**, costituita nel 2024, si propone quale operatore di riferimento nel settore delle energie rinnovabili, in particolare per gli impianti fotovoltaici; **G.I. General Impianti**, acquisita nel 2025, è attiva nella progettazione, realizzazione e manutenzione di impianti civili e industriali, impianti di depurazione e di energia rinnovabile, opere edili incluse opere di terra e demolizioni e costruzioni di edifici civili e industriali.

CONTATTI:

Renovalo S.p.A. Società Benefit

Emittente
Via G. Arimondi, 3 00159 Roma
Mauro Borgese, IR Manager
+39 340 2958307
investors@renovalo.it

EnVent Italia SIM

Euronext Growth Advisor
Via degli Omenoni, 2
20121 Milano
+39 06 896841
gdalessio@envent.it

MIT SIM

Specialist
C.so Venezia 16
20121 Milano
+39 02 87399069
trading-desk@mitsim.it

CDR Communication

Investor Relations
Via Solferino 40
20121- Milano
+ 342 3571100
giulio.garويا@cdr-communication.it
silvia.dirosa@cdr-communication.it

ALLEGATI:

- Stato Patrimoniale consolidato al 31/12/2025 vs 31/12/2024
- Conto Economico consolidato al 31/12/2025 vs 31/12/2024
- Rendiconto Finanziario consolidato al 31/12/2025 vs 31/12/2024
- Stato Patrimoniale Renovalo S.p.A. al 31/12/2025 vs 31/12/2024
- Conto Economico Renovalo S.p.A. al 31/12/2025 vs 31/12/2024

RENOVALO S.p.A. SB

via Giuseppe Arimondi, 3A
00159 - ROMA
P.Iva 10244521000

 +39 06 4543 9177
 info@renovalo.it
 www.renovalo.it

ANCE



Stato Patrimoniale Consolidato	31.12.2025	31.12.2024
Attivo		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti		
Parte da richiamare	-	-
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	-	-
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali		
1) costi di impianto e di ampliamento	1.976	4.457
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	120.405	164.362
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili	10.000	20.000
5) avviamento	2.878.355	341.582
6) immobilizzazioni in corso e acconti	-	-
7) altre	1.130.357	-
Totale immobilizzazioni immateriali	4.141.093	530.401
II - Immobilizzazioni materiali		
1) terreni e fabbricati	2.435.025	2.372.922
2) impianti e macchinario	160.226	132.053
3) attrezzature industriali e commerciali	650.998	826.147
4) altri beni	438.127	421.959
5) immobilizzazioni in corso e acconti	200.000	-
Totale immobilizzazioni materiali	3.884.376	3.753.081
III - Immobilizzazioni finanziarie		
1) partecipazioni in		
a) imprese controllate	1.275	1.275
d-bis) altre imprese	404.600	400.000
Totale partecipazioni	405.875	401.275
2) crediti		
a) verso imprese controllate		
esigibili oltre l'esercizio successivo	87.301	77.938
Totale crediti verso imprese controllate	87.301	77.938
d-bis) verso altri		
esigibili oltre l'esercizio successivo	13.400	16.100
Totale crediti verso altri	13.400	16.100
Totale crediti	100.701	94.038
3) altri titoli	747.343	826.124
4) strumenti finanziari derivati attivi	552	2.199
Totale immobilizzazioni finanziarie	1.254.471	1.323.636
Totale immobilizzazioni (B)	9.279.940	5.607.118
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze		
1) materie prime, sussidiarie e di consumo	480.731	1.085.439
3) lavori in corso su ordinazione	5.192.074	7.879.731
Totale rimanenze	5.672.805	8.965.170
II - Crediti		
1) verso clienti		
esigibili entro l'esercizio successivo	4.790.337	2.224.442
Totale crediti verso clienti	4.790.337	2.224.442
5-bis) crediti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	10.659.419	11.392.341
esigibili oltre l'esercizio successivo	1.774.097	6.215.657
Totale crediti tributari	12.433.516	17.607.998
5-ter) imposte anticipate	-	-
5-quater) verso altri	-	-

RENOVALO S.p.A. SB

via Giuseppe Arimondi, 3A
00159 - ROMA
P.Iva 10244521000

+39 06 4543 9177
info@renovalo.it
www.renovalo.it

ANCE



esigibili entro l'esercizio successivo	616.478	892.473
esigibili oltre l'esercizio successivo	32.972	
Totale crediti verso altri	649.450	892.473
Totale crediti	17.873.303	20.724.913
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
6) Altri titoli	1.745.821	5.693.256
Totale crediti attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	1.745.821	5.693.256
IV - Disponibilità liquide		
1) depositi bancari e postali	14.933.529	14.081.525
2) assegni		
3) danaro e valori in cassa	8.442	6.840
Totale disponibilità liquide	14.941.971	14.088.365
Totale attivo circolante (C)	40.233.900	49.471.704
D) Ratei e risconti	253.146	687.245
Totale attivo	49.766.986	55.766.067

Passivo

A) Patrimonio netto di gruppo

I - Capitale	1.000.054	1.000.054
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	5.992.986	5.992.986
IV - Riserva legale	43.559	22.400
VI - Altre riserve, distintamente indicate		
Varie altre riserve	(1)	(1)
Totale altre riserve	(1)	(1)
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	(9.336)	(24.242)
VIII - Utili portati a nuovo	25.726.254	25.543.072
IX - Utile dell'esercizio	(15.776.976)	596.364
Totale patrimonio netto di gruppo	16.976.540	33.130.633
Patrimonio netto di terzi		
Capitale e riserve di terzi	454.716	15.269
Utile (perdita) di terzi	277.174	7.194
Totale patrimonio netto di terzi	731.890	22.463
Totale patrimonio netto consolidato	17.708.430	33.153.096

B) Fondi per rischi e oneri

2) per imposte, anche differite	1.143.709	
3) strumenti finanziari derivati passivi	9.888	26.441
4) altri	641.153	
Totale fondi per rischi ed oneri	1.794.750	26.441
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	1.057.746	507.729

D) Debiti

3) debiti verso soci per finanziamenti		26.000
esigibili entro l'esercizio successivo		26.000
esigibili oltre l'esercizio successivo		
4) debiti verso banche		
esigibili entro l'esercizio successivo	5.171.100	4.967.978
esigibili oltre l'esercizio successivo	2.963.057	2.262.002
Totale debiti verso banche	8.134.157	7.229.980
5) debiti verso altri finanziatori		
esigibili entro l'esercizio successivo	32.311	48.486
esigibili oltre l'esercizio successivo	27.357	23.794
Totale debiti verso altri finanziatori	59.668	72.280
6) acconti		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.100.372	
Totale acconti	1.100.372	
7) debiti verso fornitori		

RENOVALO S.p.A. SB

via Giuseppe Arimondi, 3A
00159 - ROMA
P.Iva 10244521000

+39 06 4543 9177
info@renovalo.it
www.renovalo.it

ANCE



esigibili entro l'esercizio successivo	10.209.839	5.759.829
Totale debiti verso fornitori	10.209.839	5.759.829
12) debiti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.833.279	1.835.836
esigibili oltre l'esercizio successivo	3.759.492	5.211.907
Totale debiti tributari	5.592.771	7.047.743
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.007.788	660.382
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	1.007.788	660.382
14) altri debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	2.606.673	1.247.130
esigibili oltre l'esercizio successivo	440.025	
Totale altri debiti	3.046.698	1.247.130
Totale debiti	29.151.293	22.043.344
E) Ratei e risconti	54.767	35.457
Totale passivo	49.766.986	55.766.067



RENOVALO S.p.A. SB

via Giuseppe Arimondi, 3A
00159 - ROMA
P.Iva 10244521000

+39 06 4543 9177
info@renovalo.it
www.renovalo.it

ANCE



Conto Economico Consolidato	2025	2024
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	37.278.510	26.903.822
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione	(5.351.310)	6.540.057
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	243.412	
Altri	273.480	113.982
Totale altri ricavi e proventi	516.892	113.982
Totale valore della produzione	32.444.092	33.557.861
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	7.379.184	3.609.493
7) per servizi	20.754.891	16.133.008
8) per godimento di beni di terzi	1.586.654	767.181
9) per il personale		
a) salari e stipendi	8.892.386	7.408.985
b) oneri sociali	3.321.946	2.780.542
c) trattamento di fine rapporto	601.402	492.677
e) altri costi	29.702	19.055
Totale costi per il personale	12.845.436	10.701.259
10) ammortamenti e svalutazioni		
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	689.307	93.374
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	477.874	427.489
Totale ammortamenti e svalutazioni	1.167.181	520.863
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	673.993	(564.389)
12) accantonamenti per rischi	641.153	
14) oneri diversi di gestione	1.155.350	933.253
Totale costi della produzione	46.203.842	32.100.668
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	(13.759.750)	1.457.193
C) Proventi e oneri finanziari		
15) proventi da partecipazioni		
Altri	33.059	8.221
Totale proventi da partecipazioni	33.059	8.221
16) altri proventi finanziari		
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	58.140	
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	80.005	
d) proventi diversi dai precedenti		
Altri	16.501	27.367
Totale proventi diversi dai precedenti	16.501	27.367
Totale altri proventi finanziari	154.646	27.367
17) interessi e altri oneri finanziari		
Altri	432.253	735.701
Totale interessi e altri oneri finanziari	432.253	735.701
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(244.548)	(700.113)
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	(14.004.298)	757.080
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	380.484	153.502
imposte differite e anticipate	1.115.021	20
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	1.495.505	153.522
21) Utile consolidato dell'esercizio	(15.499.803)	603.558
Risultato di pertinenza del gruppo	(15.776.977)	596.364
Risultato di pertinenza di terzi	277.174	7.194

RENOVALO S.p.A. SB

via Giuseppe Arimondi, 3A
00159 - ROMA
P.Iva 10244521000

☎ +39 06 4543 9177
✉ info@renovalo.it
🌐 www.renovalo.it

ANCE



Rendiconto finanziario Consolidato	31.12.2025	31.12.2024
A) Flussi finanziari derivanti dall'attività operativa (metodo indiretto)		
Utile dell'esercizio	(15.499.803)	603.558
Imposte sul reddito	1.495.505	153.522
Interessi passivi/(attivi)	244.548	700.113
1) Utile (perdita) dell'esercizio prima d'imposte sul reddito, interessi, dividendi e plus/minusvalenze da cessione	(13.759.750)	1.457.193
<i>Rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto</i>		
Accantonamenti ai fondi	1.242.555	492.677
Ammortamenti delle immobilizzazioni	1.167.181	520.863
<i>Totale rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto</i>	<i>2.409.736</i>	<i>1.013.540</i>
2) Flusso finanziario prima delle variazioni del capitale circolante netto	(11.350.014)	2.470.733
<i>Variazioni del capitale circolante netto</i>		
Decremento/(Incremento) delle rimanenze	5.760.919	(7.104.446)
Decremento/(Incremento) dei crediti verso clienti	(5.034.448)	(1.627.359)
Incremento/(Decremento) dei debiti verso fornitori	5.550.382	(23.988.801)
Decremento/(Incremento) dei ratei e risconti attivi	434.099	(119.361)
Incremento/(Decremento) dei ratei e risconti passivi	19.310	(38.792)
Altri decrementi/(Altri Incrementi) del capitale circolante netto	3.119.435	64.798.766
Totale variazioni del capitale circolante netto	9.849.691	31.920.007
3) Flusso finanziario dopo le variazioni del capitale circolante netto	(1.931.680)	34.390.740
<i>Altre rettifiche</i>		
Interessi incassati/(pagati)	(244.548)	(700.113)
(Imposte sul reddito pagate)	(2.950.477)	(5.467.805)
(Utilizzo dei fondi)	1.075.771	(1.413.263)
Totale altre rettifiche	(2.119.254)	(7.581.181)
Flusso finanziario dell'attività operativa (A)	(3.619.577)	26.809.559
B) Flussi finanziari derivanti dall'attività d'investimento		
Immobilizzazioni materiali		
(Investimenti)	(609.169)	(1.062.759)
Disinvestimenti		
Immobilizzazioni immateriali		
(Investimenti)	(1.458.598)	(77.469)
Immobilizzazioni finanziarie		
(Investimenti)	69.165	(706.689)
Attività finanziarie non immobilizzate		
(Investimenti)		(11.955.392)
Prezzo di realizzo disinvestimenti	8.799.611	(30.418)
Acquisizione o cessione di rami d'azienda al netto delle disponibilità liquide		
Acquisizione di società controllate al netto delle disponibilità liquide	(2.841.400)	(266.582)
Flusso finanziario dell'attività di investimento (B)	3.959.608	(14.099.309)
C) Flussi finanziari derivanti dall'attività di finanziamento		
Mezzi di terzi		
Incremento/(Decremento) debiti a breve verso banche	1.574.844	(5.523.765)
Accensione finanziamenti	2.600.000	2.216.490

RENOVALO S.p.A. SB

via Giuseppe Arimondi, 3A
00159 - ROMA
P.Iva 10244521000

+39 06 4543 9177
info@renovalo.it
www.renovalo.it

ANCE



(Rimborso finanziamenti)	(3.269.248)	(1.204.329)
Mezzi propri		
Aumento di capitale a pagamento		5.040
Dividendi (e acconti su dividendi) pagati	(392.021)	(1.000.000)
Flusso finanziario dell'attività di finanziamento (C)	513.575	(5.506.563)
Incremento (decremento) delle disponibilità liquide (A ± B ± C)	853.606	7.203.687
Disponibilità liquide a inizio esercizio		
Depositi bancari e postali	14.081.525	6.845.648
Assegni		
Danaro e valori in cassa	6.840	39.030
Totale disponibilità liquide a inizio esercizio	14.088.365	6.884.678
Disponibilità liquide a fine esercizio		
Depositi bancari e postali	14.933.529	14.081.525
Assegni		
Danaro e valori in cassa	8.442	6.840
Totale disponibilità liquide a fine esercizio	14.941.971	14.088.365



RENOVALO S.p.A. SB

via Giuseppe Arimondi, 3A
00159 - ROMA
P.Iva 10244521000

+39 06 4543 9177
info@renovalo.it
www.renovalo.it

ANCE



31-12-2025 31-12-2024

Stato patrimoniale

	31-12-2025	31-12-2024
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali		
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	116.961	164.362
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili	10.000	20.000
5) avviamento	37.500	75.000
7) altre	78.300	0
Totale immobilizzazioni immateriali	242.761	259.362
II - Immobilizzazioni materiali		
1) terreni e fabbricati	15.674	16.288
2) impianti e macchinario	160.226	132.053
3) attrezzature industriali e commerciali	618.069	825.356
4) altri beni	320.175	381.280
5) immobilizzazioni in corso e acconti	0	0
Totale immobilizzazioni materiali	1.114.144	1.354.977
III - Immobilizzazioni finanziarie		
1) partecipazioni in		
a) imprese controllate	5.438.274	658.534
d-bis) altre imprese	404.600	400.000
Totale partecipazioni	5.842.874	1.058.534
2) crediti		
a) verso imprese controllate		
esigibili oltre l'esercizio successivo	2.262.622	1.927.759
Totale crediti verso imprese controllate	2.262.622	1.927.759
d-bis) verso altri		
esigibili oltre l'esercizio successivo	13.400	16.100
Totale crediti verso altri	13.400	16.100
Totale crediti	2.276.022	1.943.859
3) altri titoli	723.972	826.124
4) strumenti finanziari derivati attivi	552	2.199
Totale immobilizzazioni finanziarie	8.843.421	3.830.716
Totale immobilizzazioni (B)	10.200.326	5.445.055
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze		
1) materie prime, sussidiarie e di consumo	429.446	1.085.439
3) lavori in corso su ordinazione	2.672.520	7.879.731
Totale rimanenze	3.101.966	8.965.170
II - Crediti		
1) verso clienti		
esigibili entro l'esercizio successivo	3.210.869	1.928.041
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso clienti	3.210.869	1.928.041
5-bis) crediti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	9.961.344	11.243.529
esigibili oltre l'esercizio successivo	1.371.347	6.150.876
Totale crediti tributari	11.332.690	17.394.405

RENOVALO S.p.A. SB

via Giuseppe Arimondi, 3A
00159 - ROMA
P.Iva 10244521000

+39 06 4543 9177
info@renovalo.it
www.renovalo.it

ANCE



5-quater) verso altri		
esigibili entro l'esercizio successivo	518.919	617.543
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso altri	518.919	617.543
Totale crediti	15.062.478	19.939.989
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
6) altri titoli	1.745.821	5.693.256
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	1.745.821	5.693.256
IV - Disponibilità liquide		
1) depositi bancari e postali	12.429.415	13.737.882
3) danaro e valori in cassa	5.537	3.077
Totale disponibilità liquide	12.434.952	13.740.959
Totale attivo circolante (C)	32.345.215	48.358.312
D) Ratei e risconti	230.302	685.235
Totale attivo	42.775.844	54.469.664
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	1.000.054	1.000.054
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	5.992.986	5.992.986
IV - Riserva legale	43.559	22.400
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	(9.336)	(24.242)
VIII - Utili portati a nuovo	25.484.913	25.474.926
IX - Utile dell'esercizio	-14.768.295	423.167
Totale patrimonio netto	17.743.881	32.889.291
B) Fondi per rischi e oneri		
3) strumenti finanziari derivati passivi	9.888	26.441
4) altri	641.153	0
Totale fondi per rischi ed oneri	651.041	26.441
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	515.204	461.692
D) Debiti		
4) debiti verso banche		
esigibili entro l'esercizio successivo	5.063.762	4.863.259
esigibili oltre l'esercizio successivo	2.641.063	1.832.670
Totale debiti verso banche	7.704.825	6.695.929
5) debiti verso altri finanziatori		
esigibili entro l'esercizio successivo	26.437	43.663
esigibili oltre l'esercizio successivo	27.357	23.794
Totale debiti verso altri finanziatori	53.795	67.457
6) acconti		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
Totale acconti	0	0
7) debiti verso fornitori		
esigibili entro l'esercizio successivo	7.692.298	5.979.298
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso fornitori	7.692.298	5.979.298
9) debiti verso imprese controllate		
esigibili entro l'esercizio successivo	663.147	285.686
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso imprese controllate	663.147	285.686
12) debiti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.636.465	1.735.064

RENOVALO S.p.A. SB

via Giuseppe Arimondi, 3A
00159 - ROMA
P.Iva 10244521000

+39 06 4543 9177
info@renovalo.it
www.renovalo.it

ANCE



esigibili oltre l'esercizio successivo	3.759.492	5.211.907
Totale debiti tributari	5.395.956	6.946.971
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
esigibili entro l'esercizio successivo	250.025	202.252
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	250.025	202.252
14) altri debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.611.018	879.589
esigibili oltre l'esercizio successivo	440.025	0
Totale altri debiti	2.051.043	879.589
Totale debiti	23.811.089	21.057.182
E) Ratei e risconti	54.628	35.058
Totale passivo	42.775.844	54.469.664



RENOVALO S.p.A. SB

via Giuseppe Arimondi, 3A
00159 - ROMA
P.Iva 10244521000

+39 06 4543 9177
info@renovalo.it
www.renovalo.it

ANCE



	31-12-2025	31-12-2024
Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	26.990.745	26.615.182
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione	-5.207.211	6.540.057
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	-	-
altri		101.160
Totale altri ricavi e proventi	81.915	101.160
Totale valore della produzione	21.865.448	33.256.399
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	4.985.409	3.420.680
7) per servizi	23.273.703	23.417.472
8) per godimento di beni di terzi	1.296.504	854.043
9) per il personale		
a) salari e stipendi	3.234.372	2.756.785
b) oneri sociali	954.109	759.500
c) trattamento di fine rapporto	187.496	162.304
e) altri costi	9.300	0
Totale costi per il personale	4.385.277	3.678.589
10) ammortamenti e svalutazioni		
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	107.020	90.890
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	387.721	376.870
Totale ammortamenti e svalutazioni	494.741	467.760
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	655.993	(564.389)
12) accantonamenti per rischi	641.153	-
14) oneri diversi di gestione	638.728	867.476
Totale costi della produzione	36.371.509	32.141.631
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	-14.506.060	1.114.768
C) Proventi e oneri finanziari		
15) proventi da partecipazioni		
altri	10.180	8.221
Totale proventi da partecipazioni	10.180	8.221
16) altri proventi finanziari		
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	58.140	
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	80.005	
altri	-	27.367
Totale proventi diversi dai precedenti	-	27.367
Totale altri proventi finanziari	138.145	27.367
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	410.559	699.366
Totale interessi e altri oneri finanziari	410.559	699.366
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(262.234)	(663.778)
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie		
19) svalutazioni		
a) di partecipazioni	-	-
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19)	0	0
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	-14.768.295	450.990
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	-	27.823
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	-	27.823
21) Utile (perdita) dell'esercizio	-14.768.295	423.167

RENOVALO S.p.A. SB